PAGE

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.01.2023

	№
	31

	пгт Свеча

Об отмене торгов по продаже муниципального имущества
На основании пункта 4 статьи 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», решением Думы Свечинского муниципального округа от 11.12.2020 №6/75 «Об утверждении Положения о приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Свечинского муниципального округа»,  администрация Свечинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить продажу посредством публичного предложения недвижимого имущества: нежилое помещение, площадь 2508,7 кв.м, этажность 1, кадастровый номер 43:29:030104:434, адрес объекта: Кировская область, Свечинский муниципальный район, пгт Свеча ул. Привокзальная д. 21, находящееся в муниципальной собственности Свечинский муниципальный округа Кировской области назначенная на  10 февраля 2023 года в 11-00.

2. Информационное сообщение об отмене открытого аукциона по продаже муниципального имущества опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Свечинского района Кировской области и на официальном сайте администрации Свечинского района www.svechamunicipal.ru.
3. Организационному управлению опубликовать в течение десяти дней со дня принятия настоящего постановления на Интернет-сайте муниципального образования Свечинского муниципального округа Кировской области.
4. Постановление администрации Свечинского района от 26.12.2022 № 850 «О продаже муниципального имущества» считать утратившим силу.

Глава Свечинского

муниципального округа

        Г.С. Гоголева